
Чемпіонат України
з малокаліберної зброї

серед спортсменів 1993 р.н. та молодших
МП-8

25 м швидкостріляючий пістолет, 60 пострілів, юніори
19-24 вересня 2013 р.                                                                                                                                  м.Львів, НСБ ЛВС

МСМК - 583 МС - 573 КМС - 560 І р - 540

8' 6' 4' 8' 6' 4'

1 50 мс КОРОСТИЛЬОВ Павло 05/11/97 Львівська-1 ЗСУ 100 98 93 291 97 95 88 280 571 кмс 100

2 40 кмс ЗУБ Олег 07/03/95 Львівська-1-Ів.Фран.-1ЗСУ 92 96 84 272 96 91 92 279 551 1 80

3 35 кмс УДОД Дмитро 08/02/94 Львівська-2 МОНУ-ЗСУ 92 92 87 271 93 97 88 278 549 1 60

4 25 кмс ШКЛЯРУК Андрій ..95 Вінницька-1 Динамо-ТСОУ 92 85 91 268 94 94 93 281 549 1 50

5 20 кмс ВЕРЦОВ Олександр 17/03/97 Дніпропетровська-1Україна 93 94 77 264 97 94 93 284 548 1 40

6 18 кмс КРЕПОСТНЯК Павло ..97 Вінницька-1 Динамо 97 95 84 276 90 90 91 271 547 1 30

7 15 кмс СИЧ Дмитро 09/09/93 Київ-1 ЗСУ 94 93 92 279 87 89 88 264 543 1 26

8 13 кмс СМАГУЛА Олег ..96 Ів.Франківська-1 МОНУ 95 91 83 269 93 89 90 272 541 1 22

9 10 мс РОВІНСЬКИЙ Вадим 22/04/93 Київ-1 ЗСУ 97 97 82 276 94 95 76 265 541 1 18

10 8 кмс ГОРОДИНЕЦЬ Максим ..98 Полтавська Динамо 95 88 84 267 88 96 89 273 540 1 16

11 5 кмс ВОРОНА Олег ..96 Ів.Франківська-1 МОНУ 93 84 88 265 91 90 93 274 539 2 14

12 3 кмс МОГИЛА Микита 03/09/93 Дніпропетр.2- Київ-1Україна 93 92 77 262 98 89 84 271 533 2 12

13 мс НЕВОДНИЧИЙ Роман 14/06/95 Львів-1-Кіровогр ЗСУ 87 94 87 268 95 90 80 265 533 10

14 1 ВОРОНА Денис ..98 Ів.Франківська-1-2МОНУ 96 80 82 258 95 92 83 270 528 8

15 кмс ПОПОВ Дмитро 18/01/94 Львів-2-ХмельницькаЗСУ 91 86 82 259 89 86 87 262 521 6

16 кмс КИРИЛЕНКО Богдан ..98 Вінницька-1 Колос-ТСОУ 93 86 79 258 89 97 72 258 516 4

17 1 ВАСИЛЮК Михайло ..97 Ів.Франківська-1-2МОНУ 88 89 75 252 91 90 75 256 508
18 кмс ВИШНЕВЕЦЬКИЙ Дмитро ..97 Дніпропетровська-2Україна 86 88 70 244 91 91 77 259 503
19 1 ДРИНОВ Максим 22/03/00 Миколаївська-ЛьвівДинамо 86 92 78 256 85 88 74 247 503
20 кмс ПЕРЕЛОМОВ Станіслав ..96 Дніпропетровська-2МОНУ 92 84 75 251 92 91 69 252 503
21 1 ЄЛЬЦИН Яніс ..99 Хмельницька ТСОУ 81 77 70 228 91 91 73 255 483
22 2 СЕДЕНЬ Олексій ..99 Київ-2 Динамо 76 85 71 232 88 89 63 240 472
23 1 ГОРФИНЯК Андрій ..99 Ів.Франківська-1-2МОНУ 92 76 83 251 88 90 42 220 471 ок
24 кмс СКОРОВ Денис ..95 Хмельницька ТСОУ 71 83 69 223 80 79 76 235 458
25 кмс ТРИФЯК Віталій ..97 Ів.Франківська-1-2МОНУ 82 73 62 217 84 84 58 226 443
26 кмс ЧЕРКАС Віталій 22/08/96 Дніпропетровська-2Україна 81 75 41 197 89 77 74 240 437
27 2 МАКІТРА Ігор 23/07/98 Миколаївська Динамо 64 71 63 198 73 75 63 211 409
28 1 ВОЄХЕВИЧ Владислав 06/03/96 Миколаївська Динамо 90 65 62 217 73 60 59 192 409
29 кмс КОЛЕСНИК Юрій 07/04/99 Львівська-2 Динамо результат анульовано

Головний суддя змагань, суддя МК С.І.Старінський

Головний секретар змагань, суддя МК
Г.Коновалюк
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Чемпіонат України
з малокаліберної зброї

серед спортсменів 1993 р.н. та молодших
МП-8 команди

25 м швидкостріляючий пістолет, 60 пострілів, юніори
19-24 вересня 2013 р.                                                                                                                                  м.Львів, НСБ ЛВС

8' 6' 4' 8' 6' 4'
1 Львівська-1 1655 100

25 кмс ЗУБ Олег 07/03/95 Львівська-1 ЗСУ 92 96 84 272 96 91 92 279 551 1
25 мс КОРОСТИЛЬОВ Павло 05/11/97 Львівська-1 ЗСУ 100 98 93 291 97 95 88 280 571 кмс
25 мс НЕВОДНИЧИЙ Роман 14/06/95 Львівська-1 ЗСУ 87 94 87 268 95 90 80 265 533

2 Ів.Франківська-1 1631 100
20 кмс ЗУБ Олег 07/03/95 Ів.Франківська-1 ЗСУ 92 96 84 272 96 91 92 279 551 1
20 кмс СМАГУЛА Олег ..96 Ів.Франківська-1 МОНУ 95 91 83 269 93 89 90 272 541 1
20 кмс ВОРОНА Олег ..96 Ів.Франківська-1 МОНУ 93 84 88 265 91 90 93 274 539 2

3 Київ-1 1617 75
17,5 кмс СИЧ Дмитро 09/09/93 Київ-1 ЗСУ 94 93 92 279 87 89 88 264 543
17,5 мс РОВІНСЬКИЙ Вадим 22/04/93 Київ-1 ЗСУ 97 97 82 276 94 95 76 265 541 1
17,5 кмс МОГИЛА Микита 03/09/93 Київ-1 Україна 93 92 77 262 98 89 84 271 533 2

4 Вінницька-1 1612 75
12,5 кмс ШКЛЯРУК Андрій ..95 Вінницька-1 Динамо-ТСОУ 92 85 91 268 94 94 93 281 549 1
12,5 кмс КРЕПОСТНЯК Павло ..97 Вінницька-1 Динамо 97 95 84 276 90 90 91 271 547 1
12,5 кмс КИРИЛЕНКО Богдан ..98 Вінницька-1 Колос-ТСОУ 93 86 79 258 89 97 72 258 516

5 Дніпропетровська-2 1539 50
10 кмс ПЕРЕЛОМОВ Станіслав ..96 Дніпропетровська-2МОНУ 92 84 75 251 92 91 69 252 503
10 кмс ВИШНЕВЕЦЬКИЙ Дмитро ..97 Дніпропетровська-2Україна 86 88 70 244 91 91 77 259 503
10 кмс МОГИЛА Микита 03/09/93 Дніпропетровська-2Україна 93 92 77 262 98 89 84 271 533 2

6 Ів.Франківська-1-2 1479 45
9 1 ВОРОНА Денис ..98 Ів.Франківська-1-2МОНУ 96 80 82 258 95 92 83 270 528
9 1 ВАСИЛЮК Михайло ..97 Ів.Франківська-1-2МОНУ 88 89 75 252 91 90 75 256 508
9 кмс ТРИФЯК Віталій ..97 Ів.Франківська-1-2МОНУ 82 73 62 217 84 84 58 226 443

7 Хмельницька 1462 33,5

7,5 кмс ПОПОВ Дмитро 18/01/94 Хмельницька ЗСУ 91 86 82 259 89 86 87 262 521
7,5 1 ЄЛЬЦИН Яніс ..99 Хмельницька ТСОУ 81 77 70 228 91 91 73 255 483
7,5 кмс СКОРОВ Денис ..95 Хмельницька ТСОУ 71 83 69 223 80 79 76 235 458

8 Миколаївська 1321 33
6,5 1 ДРИНОВ Максим 22/03/00 Миколаївська Динамо 86 92 78 256 85 88 74 247 503
6,5 2 МАКІТРА Ігор 23/07/98 Миколаївська Динамо 64 71 63 198 73 75 63 211 409
6,5 1 ВОЄХЕВИЧ Владислав 06/03/96 Миколаївська Динамо 90 65 62 217 73 60 59 192 409

нараховано балів командам
Львівська-1 100 40 5 100 245
Ів.Франківська-1 22 40 8 14 100 45 229
Вінницька-1 50 30 4 75 159
Київ-1 26 18 6 75 125
Львівська-2 60 3 63
Дніпропетр.2 6 50 56
Дніпропетровська-1 40 40
Хмельницька 3 ### 36,5
Миколаївська 33 33
Полтавська 16 16
Кіровоградська 5 5

Головний суддя змагань, суддя МК С.І.Старінський

Головний секретар змагань, суддя МК Г.Коновалюк
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